120 Feria iii. post Domin. iv. Quadragesima.

enim sciébat quid esset
in homine.

OFFERTOR. *Furibilis Deo,*
p. 40.

SECRETA. *Oblatum, ibid.*
Aliae Secreta, p. 41.

Communio. *Ps. 18.* Ab
occultis meis munda me
Dómine : et ab alienis
parce servo tuo.

Postcommunio. Sum
ptis Dómino salutáribus
sacraméntis : ad redem
ptionis aeternae quæsu-

mus proficiámus aug
ménatum. Per Dñnum.

Aliae Postcomm. p. 61.

Super populum. Orémus.
Humilitate capita vestra
Deo.

Oratio. Deprecatióne
nostram quæsumus Dó
mine benignus exaudi :
et quibus supplicandi
præstas afféctum, tribue
misericordia auxilium.
Per Dóminum nostrum
Iesum Christum.

121 Feria iii. STATIO AD S. LAURENT. IN DAMASO.

Introitius. *Ps. 54.*

 Xaudi Deus ora
tionem meam,
et ne despé
ris deprecati
onem meam : intende
in me, et exaudi me. *Ps. ib.*
Contristatus sum in ex
ercitatione mea : et con
turbatus sum a voce ini
mici, et a tribulatione
peccatóris. *V. Glória Pa
tri.—Exaudi.*

Oratio. Sacré nobis
quæsumus Dómine ob
servatióne jejúnia : et
piæ conversatióne aug
ménatum, et tua propitiati
ónis continuum præ
stent auxilium. Per Dó
minus nostrum.

Aliae Orationes, p. 59.

Lectio libri Ezechieli. 32.

In diébus illis : Locú
tus est Dóminus ad
Móysen, dicens: Descén
de de monte : peccávit
pópulus tuus, quem edu

xisti de terra Ægypti.
Ressérunt cito de via,
quam ostendisti eis : fe
cerintque sibi vitulum
confatíle, et adoravé
runt, atque immolátes
ei hóstias, dixerunt: Isti
sunt dii tui Israel, qui
te eduxerunt de terra
Ægypti. Rursúque ait
Dóminus ad Móysen:
Cerno quod pópulus iste
duræ cervicis sit : di
mitte me, ut irascitur
furor meus contra eos, et
déleam eos, faciámque
te in gentem magnam.
Móysés autem orábat
Dóminum Deum suum,
dicens: Cur, Dómine,
irascitur furor tuus con
tra pópulum tuum, quem
eduxisti de terra Ægypti,
in fortitudine magna,
et in manu robusta? Ne
quæso dicant Ægyptii : Cálide edúxit eos, ut in
terficeret in móntibus,

Feria iii. post Domin. iv. Quadragesima. 121

et deleret e terra : quiés
cat ira tua, et esto pla
cabilis super nequitia
pópuli tui. Recordáre
Abraham, Isaac, et Israel
servórum tuorum, qui
bus jurásti per temet
ipsum, dicens: Multipli
cabo vobis vestrum
sicut stellas cæli : et
universam terram hanc,
de qua locútussum, dabo
sémini vestro, et possi
dibitis eam semper. Pla
catusque est Dóminus ne
faceret malum, quod lo
cútus fuerat adversus pô
pulum suum.

Graduale. *Ps. 43. Exsúrgo*
Dómine, fer opem nobis,
et libera nos propter no
men tuum. *V. Deus atri
bus nostris audivimus :*
et patres nostri annuntia
vérunt nobis opus, quod
operátus es in diébus
eórum, et in diébus anti
quis.
Seq. sancti Evangelii se
cundum Joánnem. 7.
In illo tempore: Jam
die festo mediante,
ascéndit Jesus in tem
plum, et docébat. Et
mirabántur Iudei, di
céentes: Quomodo hic
litteras scit, cum non
didicerit? Respondit eis
Jesus, et dixit: Mea
doctrina non est mea,
sed ejus, qui misit me.
Si quis voluerit voluntá
tem ejus facere: cognos
cat de doctrina, utrum

ex Deo sit, an ego a
meipso loquar. Qui a
semetipso loquitur, gló
riam própriam querit.
Qui autem querit gló
riam ejus, qui misit eum,
hic verax est, et injustia
in illo non est. Nonne
Móyses dedit vobis le
gem: et nemo ex vobis
facit legem? Quid me
quereris interficere? Re
spóndit turba, et dixit:
Daemónium habes: quis
te querit interficere?
Respondit Jesus, et dixit
eis: Unum opus feci, et
omnes mirámini. Pro
pterea Móyses dedit vo
bis circumcisíonem (non
qua ex Móyse est, sed
ex pátriis): et in sáb
ato circumcidit hómíni
nam. Si circumcisíonem
accipit homo in sábba
to, ut non solvátur lex
Móysi: mihi indignáni
mi quia totum hóminem
sanum feci in sábato?
Nolite judicáre secún
dum fáciem, sed justum
judicium judicáte. Dicé
bant ergo quidam ex Je
rosolymis: Nonne hic
est, quem querunt inter
ficer? Et ecce palam
loquitur, et nihil ei di
cunt. Numquid vere
cognovérunt príncipes
quia hic est Christus?
Sed hunc scimus unde
sit: Christus autem cum
venerit, nemo scit unde
sit. Clamabat ergo Jesus

in templo docens, et dicens: Et me scitis, et unde sim scitis; et a me ipso non veni, sed est verus, qui misit me, quem vos nescitis. Ego scio eum: quia ab ipso sum, et ipse me misit. Querébant ergo eum apprehendere: et nemo misit in illum manus, quia nondum venerat hora ejus. De turbabautem multi credidérunt in eum.

Offertorium. Ps. 39. Exspectans exspectavi Dóminum, et respexit me: et exaudiuit deprecationem meam: et immisit in os meum canticum.

cum novum, hymnum
Deo nostro.

SECRETA. Hæc hóstia,
p. 45.
Alia Secretæ, p. 61.

Communio. Ps. 19. Lætabimur in salutari tuo: et in nōmine Dómini Dei nostri magnificabimur.

POSTCOMM. Hujus nos,
p. III.

Alia Postcomm. p. 61.
Super populum. Orémus.
Humiliatae cártae vestra
Deo.

Oratio. Miserere Dómino populo tuo: et continuis tribulationibus laborántibus, propitiatus respirare concéde. Per Dóminum.

Feria iii. STATIO AD S. PAULUM.

Introitus. Ezech. 36. QUAM sanctificáti fúero in vobis, congregábo vos de univeráris terris: et effundam super vos aquam mundam, et mundabimini ab omnibus inquinaméntis vestris: et dabo vobis spiritum novum. Ps. 33. Benedicám Dóminus in omni tempore: semper laus ejus in ore meo. V. Glória Patri.

Post Kyrie eleison dicitur
Orémus. Fletálamus genua.
R. Leváte.

Oratio. Deus, qui, et justis præmia meritórum, et peccatórum per

jejunium véniam præbes: miserere suppliciis vobis tuis: ut réatus nostri confessio, indulgentiam valeat percipere delictórum. Per Dónum. Lécio Ezechielis Prophætae. 36.

HAC dicit Dóminus Deus: Sanctificábo nomen meum magnum, quod pollútum est inter gentes, quod polluitis in medio eárum: ut sciant gentes quia ego Dóminus, cum sanctificáti fúero in vobis coram eis: tollam quippe vos de géntibus, et congregábo vos de univeráris terris, et addiccam

vos in terram vestram. Et effundam super vos aquam mundam, et mundabimini ab omnibus inquinaméntis vestris, et ab univeráris idolis vestris mundábo vos. Et dabo vobis cor novum, et spiritum novum, ponam in medio vestri: et daueram cor lapideum de carne stérile, et dabo vobis cor cárneum. Et spiritum meum ponam in medio vestri: et faciam ut in præceptis meis ambuláti, et iudicia mea custodiáti, et operemini. Et habitábitis in terra, quam dedi pátribus vestris: et eritis mihi in populum, et ego ero vobis in Deum: dicit Dóminus omnipotens.

Graduale. Ps. 33. Venite filii, audite me: timorem Dómini docébo vobis. V. Accédite ad eum, et illuminamini: et facies vestræ non confundéntur.

Hi dicitur Dóminus vobiscum, sim Fletálamus genua.

ORATIO. Præsta, ut infra, p. 126.

Alia Orationes, p. 59.

Lécio Isaiae Proph. I. In illo tempore: Pra-

tériens Jesus vidit hominem cæcum a nativitate: et interrogárunt eum discípuli ejus: Rabbi, quis peccávit, hic, aut paréntes ejus, ut cæcus nascéretur? Respondit Jesus: Neque hic peccávit, neque paréntes ejus: sed ut manifestentur opera Dei in illo. Me opórtet operari opera ejus, qui misit me, donec dies est: venit nox, quando nemo potest operari. Quādiu sum in mundo, lux sum mun-

rite judicium, subveniente oppréssō, judicáte pupillo, défendite viduam. Et venite, et argüte me, dicit Dóminus: si fuerint peccata vestra ut coccinum, quasi nisi dealabantur: et si fuerint rubra quasi vermiculus, velut lana alba erunt. Si volueritis, et audiériatis me, bona terra comeditis: dicit Dóminus omnipotens.

Graduale. Ps. 32. Beata gens, cuius est Dóminus Deus eórum: pöpulus quem éligit Dóminus in hereditatem sibi. V. Verbo Dómini cali firmati sunt: et spiritu oris ejus omnis virtus eórum.

TRACTUS. Dómine non secundum, p. 59.

Seq. sancti Evangelii secundum Joánnem. q.

In illo tempore: Pra-tériens Jesus vidit hominem cæcum a nativitate: et interrogárunt eum discípuli ejus:

Rabbi, quis peccávit, hic, aut paréntes ejus, ut cæcus nascéretur?

Respondit Jesus: Neque hic peccávit, neque paréntes ejus: sed ut man-

ifestentur opera Dei in

illico. Me opórtet operari

opera ejus, qui misit me, donec dies est: venit nox, quando nemo potest operari. Quādiu sum in mundo, lux sum mun-